受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年5月2日
發文字號：北市天推字第11360112936號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年教師天文研習營簡章與課表1份

主旨：檢送本館「113年教師天文研習營簡章與課表」，如附件，

歡迎貴校老師報名參加，並請協助將訊息刊登於貴校網頁宣

傳，請查照。

說明：

一、為協助學校教師在校推廣天文科學教育，本館將於暑假期間

舉辦二梯次教師天文研習活動，課程分別針對學校課綱及進

階觀星教學設計，另安排拍攝星空及月球技巧、夜間實際觀

星等課程，能擴展教師教學領域及本職學能，惠請鼓勵教師

參加研習活動。

二、詳細課程內容與報名繳費方式，請參考附件，或來電請撥02-

28314551轉分機204推廣組洽詢。

正本：臺南市國中小、高雄市國中小(高雄市內門區西門國民小學(已停用)、高雄市內門
區景義國民小學(已停用)、高雄市甲仙區寶隆國民小學(已停用)除外)、屏東縣國
中小

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市立天文科學教育館 函

地址：111013臺北市士林區基河路363號
承辦人：江崇仁
電話：02-28314551轉211
傳真：02-28314405
電子信箱：tam.john@gov.taipei

高雄市立六龜高級中學 1130503

1 1 3 7 0 4 1 3 1 0 0